
UCHWAŁA NR 308/103/2024 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w 2024 roku z zakresu pomocy społecznej pt."Świadczenie na terenie powiatu polkowickiego usług 

opieki wytchnieniowej w ramach Programu MRiPS  Opieka wytchnieniowa”  - edycja 2024 

Na podstawie art.18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                      
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023r. poz. 571 ) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Roman Rutkowski 

4. Jan Zarzycki 

5. Franciszek Skibicki uchwala, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2024 roku 
z zakresu pomocy społecznej pt."Świadczenie na terenie powiatu polkowickiego usług opieki wytchnieniowej 
w ramach Programu MRiPS Opieka wytchnieniowa - edycja 2024", ogłoszony Uchwałą Nr 301/73/2024 
Zarządu Powiatu Polkowickiego z dnia 12 marca 2024 r., z powodu braku ofert złożonych w terminie. 

§ 2. Informacja podlega publikacji 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Polkowickiego, 

2) na stronie internetowej Powiatu Polkowickiego, 

3) w siedzibie Starostwa Powiatowego w Polkowicach, 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach, 

5) na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach, 

6) w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B039613-F074-49B9-8E44-34DE7801CCD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 308/103/2024 ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3


		2024-04-15T11:44:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




